Отдел образования администрации Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края

П Р И К А З
от   04.10.2021 г.                                с. Арзгир                                             № 557
О назначении ответственного за обеспечение координации работы и конфиденциальности  информации при проведении   муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников  2021-2022 учебного года

В целях координации работы,  сохранения конфиденциальности документированной информации ограниченного доступа, используемой при организации и проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года, обеспечение секретности и информационной безопасности,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:

1.1. Игнатенко Таисию Ивановну,  методиста МКУ «Функционального  центра системы образования» Арзгирского района, ответственной за координацию работы, за обеспечение конфиденциальности олимпиадных заданий (получение, тиражирование, шифрование) при проведении  муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников 2021 -2022 учебного года

        2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                    Н.М.Подкладов